ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 22 年 1 月 28 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役常務執行役員経営管理本部長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は平成 22 年 2 月 1 日より、組織変更と人事異動を下記の通り実施いたしますので、お知ら

せいたします。
記

１．組織変更
・本部体制の機能強化ならびに、現場管理体制の拡充を目的として、マーケティング・営業統括

本部に提携事業部を、経営管理本部に経営企画室を、それぞれ新設する。

なお、経営企画室内に、事業戦略課、企画広報課を新設する。

・効率的で当社ビジネスモデルに合致した店舗管理の徹底のため、ダイレクトマーケティング部

リアルマーケティング課を部に昇格させ、エリアマーケティング部を吸収する。

なお、モレラ岐阜店、木曽川キリオ店、浜松市野店については、管轄を営業部名古屋支店と

する。

２．役員人事異動（平成22年2月1日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

堀 了太
取締役 常務執行役員

マーケティング・営業統括本部長

取締役 常務執行役員

マーケティング・営業統括本部長

兼 営業部長

３．人事異動（平成22年2月1日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

鳥居 俊文

執行役員 マーケティング・営業統括本部

副本部長

ダイレクトマーケティング部長

（契約管理部・お客様サービス部・

リアルマーケティング部 担当）

兼 アドリック損害保険株式会社 兼務

出向

執行役員 マーケティング・営業統括本部

副本部長

ダイレクトマーケティング部長

兼 開発課長

兼 お客様サービス部長

兼 アドリック損害保険株式会社 兼務

出向

櫛引 健

提携事業部長

兼 Advance Create Reinsurance
Incorporated 社長

マーケティング・営業統括本部 部長

兼 Advance Create Reinsurance
Incorporated 社長

花井 信彦 お客様サービス部長 エリアマーケティング部長

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

大林 健太朗
リアルマーケティング部長代行

兼 淀屋橋本店 店長

エリアマーケティング部

業務課長

髙橋 秀司

経営管理本部

経営企画室 室長代行

兼 企画広報課長

経営管理本部 次長

松下 英之
営業部 部長代行

兼 大阪支店長

営業部 次長

兼 大阪支店長

以上

組織図（平成22年2月1日現在）

サイト管理課

お客様サービス課

契約管理部

お客様サービス部

リアルマーケティング部
Webマーケティング課

内部監査室

監
査
役
会

人事部 厚生課

法務課

人事課

研修課

サービス課

情報システム部

管理部 財務課

ダイレクトマーケティング部

企画広報課

総務課

経営企画室

福井コールセンター

事業戦略課

開発課

仙台・東京・
名古屋･大阪・福岡支店

コンプライアンス部

株
主
総
会

取
締
役
会

代
表
取
締
役
社
長

経
営
管
理
本
部

マ
ー

ケ
テ
ィ
ン
グ
・
営
業
統
括
本
部

提携事業部

営業部

経理課

	100128組織人事.pdf
	100128組織図案.pdf